

MINOR'S Sweet Chili Ready-to-Use Sauce 4x0.5gal



Chutney-like sauce with small bits of red sweet chilies and chili flakes blended together in a red, semi-translucent sauce, with a kick of chili heat at the end. Use with chicken, seafood or vegetables to create a stir-fry, or as an Asian dipping sauce.

Product Last Saved Date:10 May 2016

Nutrition Facts

Serving Size: 35 GR

Number of Servings per Package: 244

Amount Per Serving

Calories: 60 Calories from Fat: 0

% Daily Value*

Total Fat	0 g	0%
Saturated Fat	0 g	0%
Trans Fat	0 g	
Cholesterol	0 mg	0%
Sodium	160 mg	7%
Total Carbohydrate	15 g	5%
Dietary Fiber	0 g	0%
Sugars	13 g	
Protein	1 g	

Vitamin A	Per Srv	Vitamin C	Per Srv
	2%		0%
Calcium	0%	Iron	0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g
Calories per gram			
Fat	9	Carbohydrate	4
		Protein	4

Product Specifications:

Man Prod Code	Dist Prod Code	GTIN	Pack	Pack Description
00050000783045US L		00050000783045	4 X .5 GA	

Brand	Brand Owner	GPC Description
Minor's	Nestec S.A.	Sauces – Cooking (Shelf Stable)

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
20.8 LBR	18.8 LBR	USA	No	

Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
10.95 INH	8.6 INH	9.6 INH	0.5232 FTQ	18x4	360 None	43 FA / 86 FA

Ingredients:

WATER, SUGAR, CORN SYRUP, RED WINE VINEGAR (CONTAINS SULFITES), RED BELL PEPPERS (RED BELL PEPPERS, VINEGAR, SALT, POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, CALCIUM CHLORIDE), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, JALAPENO PEPPERS (JALAPENOS, WATER, SALT, ACETIC ACID, CALCIUM CHLORIDE, POTASSIUM SORBATE), MODIFIED FOOD STARCH, LESS THAN 2% OF SPICE, GARLIC, XANTHAN GUM, SALT.

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='None' NI='No Info Provided'):

Eggs - NI	Milk - NI	Peanuts - NI
Soy - NI	Wheat - NI	TreeNuts - NI
Fish - NI	Crustacean - NI	Nuts - NI

Handling Suggestions:

Storage Temperature: Cool, dry place; Shelf Life in Days:

Benefits:

No reconstitution. Lower labor cost. Dry storage. Saves refrigerated space. Versatile. Better coating ability. Formulated for higher heat preparation ? Grilling and Basting. 9 Month Shelf Life, 7 Day Open Shelf Life. Shelf Stable, Ready-to-Use. No Saturated Fat, Trans Fat or Cholesterol per Serving. Vegetarian and Vegan. No Artificial Flavors or Colors. Add your signature with additional ingredients.

Serving Suggestions:

This RTU sauce is great for stir fry, sauces, dips, wraps, or dressings. No added MSG. .? Drizzle over Sea Salt Crusted Calamari? Use as a dipping sauce for Asian Chicken Wraps, Pan-Fried Wontons or Tempura Shrimp? Serve over Thai Chicken and Bean Sprout Salad? Baste over Vietnamese Roasted Duck? Serve with Sesame Shrimp Toast

Prep & Cooking Suggestions:

Ready to use. Refrigerate after opening. Shake well.

More Information:

MINOR'S Sweet Chili Ready-to-Use Sauce 4x0.5gal



Chutney-like sauce with small bits of red sweet chilies and chili flakes blended together in a red, semi-translucent sauce, with a kick of chili heat at the end. Use with chicken, seafood or vegetables to create a stir-fry, or as an Asian dipping sauce.

Product Last Saved Date:06 May 2016

Nutrition Facts

Serving Size: 35 GR

Number of Servings per Package: 244

Amount Per Serving

Calories: 171.47 Calories from Fat: 1.53

% Daily Value*

Total Fat	0 g	0%
Saturated Fat	0.03 g	0%
Trans Fat	0 g	
Cholesterol	0 mg	0%
Sodium	461.3	7%
Total Carbohydrate	42.46 g	5%
Dietary Fiber	0 g	0%
Sugars	13 g	
Protein	0.26 g	

Vitamin A	Per Srv	Vitamin C	Per Srv
	2%		0%

Calcium	0%	Iron	0%
----------------	----	-------------	----

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram

Fat	9	Carbohydrate	4	Protein	4
-----	---	--------------	---	---------	---

Product Specifications:

Man Prod Code	Dist Prod Code	GTIN	Pack	Pack Description
00050000783045US L		00050000783045	4 X .5 GA	

Brand	Brand Owner	GPC Description
Minor's	Nestec S.A.	Sauces – Cooking (Shelf Stable)

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
20.8 LBR	18.8 LBR	USA	No	

Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
10.95 INH	8.6 INH	9.6 INH	0.5232 FTQ	18x4	360 None	43 FA / 86 FA

Ingredients:

WATER, SUGAR, CORN SYRUP, RED WINE VINEGAR (CONTAINS SULFITES), RED BELL PEPPERS (RED BELL PEPPERS, VINEGAR, SALT, POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, CALCIUM CHLORIDE), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, JALAPENO PEPPERS (JALAPENOS, WATER, SALT, ACETIC ACID, CALCIUM CHLORIDE, POTASSIUM SORBATE), MODIFIED FOOD STARCH, LESS THAN 2% OF SPICE, GARLIC, XANTHAN GUM, SALT.

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='None' NI='No Info Provided'):

Eggs - NI	Milk - NI	Peanuts - NI
Soy - NI	Wheat - NI	TreeNuts - NI
Fish - NI	Crustacean - NI	Nuts - NI

Handling Suggestions:

Storage Temperature: Cool, dry place; Shelf Life in Days:

Benefits:

No reconstitution. Lower labor cost. Dry storage. Saves refrigerated space. Versatile. Better coating ability. Formulated for higher heat preparation ? Grilling and Basting. 9 Month Shelf Life, 7 Day Open Shelf Life. Shelf Stable, Ready-to-Use. No Saturated Fat, Trans Fat or Cholesterol per Serving. Vegetarian and Vegan. No Artificial Flavors or Colors. Add your signature with additional ingredients.

Serving Suggestions:

This RTU sauce is great for stir fry, sauces, dips, wraps, or dressings. No added MSG. .? Drizzle over Sea Salt Crusted Calamari? Use as a dipping sauce for Asian Chicken Wraps, Pan-Fried Wontons or Tempura Shrimp? Serve over Thai Chicken and Bean Sprout Salad? Baste over Vietnamese Roasted Duck? Serve with Sesame Shrimp Toast

Prep & Cooking Suggestions:

Ready to use. Refrigerate after opening. Shake well.

More Information: